

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1344,Nagrody-Gospodarcze-Wojewody-Swietokrzyskiego-2003-wr-eczy-l-Wlodzimierz-Wojcik-po.html>
05.05.2024, 05:49

Strona znajduje się w archiwum.

Nagrody Gospodarcze Wojewody Świętokrzyskiego 2003 wręczył Włodzimierz Wójcik podczas uroczystej gali w Sali Kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach

Gościem specjalnym ceremonii był Jerzy Mackiewicz, sekretarz Kapituły Nagrody Prezydenta RP.

Laureaci I edycji Nagrody to firmy, które są wizytówkami regionu. Przedsiębiorstwa oceniano w pięciu kategoriach: dużego i małego polskiego przedsiębiorstwa, eksportera, inwestycji zagranicznej i gospodarstwa rolnego. Kapituła Nagrody promowała przedsiębiorstwa prężne, uczciwe, wspierające rozwój regionalny, tworzące stabilne miejsca pracy, dbające o środowisko naturalne, uczestniczące w akcjach społecznych i charytatywnych.

- *Żeby odnosić sukcesy trzeba działać odważnie, kreatywnie, konsekwentnie, podejmując czasami trudne i ryzykowne decyzje. O pozycji naszego państwa w Zjednoczonej Europie i na świecie zadecydują mądre i prężne inicjatywy, zadecyduje fakt, czy sprostamy ogromnej konkurencji, czy zdobędziemy wysoką lokatę i czy uda się ją utrzymać* - powiedział Włodzimierz Wójcik. Laureatami I edycji Nagrody Gospodarczej Wojewody Świętokrzyskiego 2003 zostali:

- w kategorii "Najlepsze Przedsiębiorstwo w Regionie": **"Cersanit" S.A.**;
- w kategorii "Najlepsze Świętokrzyskie Gospodarstwo Rolne": **gospodarstwo Elżbiety i Antoniego Skrobiszów z Huciska**;
- w kategorii "Najlepsze Małe Przedsiębiorstwo w Regionie": **Przedsiębiorstwo Handlowo - Techniczne "Supon" Sp. z o.o. Kielce**;
- w kategorii "Najlepszy Świętokrzyski Eksporter": **Telekomunikacja Polska S.A. - Centrum Usług Satelitarnych TP SAT**;
- w kategorii "Najlepsza Inwestycja Zagraniczna w Regionie": **Lafarge Cement Polska**.

Nagrodzeni zostali zgłoszeni przez wojewodę do Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP 2004, prestiżowego ogólnopolskiego wyróżnienia. - *Jestem przekonany, że laureaci z Regionu Świętokrzyskiego doskonale zaprezentują się w gronie najlepszych. Uhonorowaliśmy firmy, które z powodzeniem mogą konkurować z najsilniejszymi w branży* - uważa Włodzimierz Wójcik.

Przyznane zostały także cztery wyróżnienia specjalne. Otrzymali je: **Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji w Kielcach** (za wkład w rozwój i promocję regionu),



Rejonowy Urząd Poczty w Kielcach (za jakość świadczonych usług), **Browar Belgia Sp. z o. o.** (za inwestowanie w kapitał ludzki) oraz **Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "Nowe Życie" w Przewodach** (za kontynuowanie tradycji spółdzielczości w rolnictwie).

Wyróżnieniem były również nominacje, które Kapituła przyznała: Powszechnej Spółdzielni Spożywców "Społem" w Kielcach, Targom Kielce sp. z o. o., gospodarstwu rolnemu państwa Szostaków z Podlaska w gminie Stopnica oraz gospodarstwu rolnemu państwa Przemyskich ze Starej Słupi. Nagrodzonym wojewoda wręczył certyfikat oraz oryginalną statuetkę - FORMĘ, która zaprojektowana została specjalnie na tę okazję przez artystę rzeźbiarza Sławomira Micka. Ceremonię uświetnił występ Zbigniewa Wodeckiego oraz grupy tanecznej STYL z Krakowa.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
